
ZARZĄDZENIE NR 765/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia niezbędnego zapasu gotówki w kasie 

Na podstawie art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, poz. 295, poz. 1598), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość niezbędnego zapasu gotówki w kasie na wydatki bieżące Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski jako "pogotowie kasowe" w wysokości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Pogotowie kasowe podejmowane jest przez kasjera na początek roku i obciąża pozycję 
wydatków budżetowych w dziale 750 rozdział 75023 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 3. Pogotowie kasowe podlega rozliczeniu (likwidacji) do dnia 31 grudnia każdego roku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 219/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia niezbędnego zapasu gotówki w kasie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18ABCE6D-F820-42DC-AD8C-1ADC64DA132A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 765/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


